
ZARZĄDZENIE  Nr 1536/GNP/ 2021 

PREZYDENTA MIASTA  KĘDZIERZYN-KOŹLE 

z dnia  15 października 2021 r. 

wyrażenia zgody na ustalenie jednorazowego wynagrodzenia z tytułu ustanowienia odpłatnej służebności  

na nieruchomości stanowiącej własność osoby fizycznej, na rzecz Gminy Kędzierzyn-Koźle 

 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r poz. 1372 z późn. zm.1)  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Wyrażam zgodę zapłatę jednorazowego wynagrodzenia, w wysokości 2.752,00 zł netto (słownie: 

dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt dwa złote zero groszy), co po doliczeniu podatku VAT  

w wysokości 23 % daje kwotę 3.384,96 zł brutto (słownie: trzy tysiące trzysta osiemdziesiąt cztery 

złote dziewięćdziesiąt sześć groszy) za ustanowienie, ograniczonej w czasie na okres maksymalnie  

5 lat od dnia zawarcia umowy, odpłatnej służebności na nieruchomości stanowiącej własność osoby 

fizycznej, oznaczonej jako działka numer 231/2, karta mapy nr 2, obręb ewidencyjny Lenartowice, 

dla której prowadzona jest księga wieczysta OP1K/00047337/3, polegającej na udostępnieniu działki 

dla celów związanych z realizacją inwestycji budowy kanalizacji deszczowej w obszarze pasa 

służebności o powierzchni 51m2, zgodnie z załącznikiem mapowym do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Uchylam zarządzenie nr 1501/GNP/2021 Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 

20 września 2021 roku w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie odpłatnej służebności  gruntowej 

na nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka nr 231/2, położonej w Kędzierzynie-Koźlu 

obręb Lenartowice, przy ulicy Heleny Modrzejewskiej, stanowiącej własność osoby fizycznej, 

na rzecz Gminy Kędzierzyn-Koźle. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 

i Planowania Przestrzennego, który informację o realizacji niniejszego zarządzenia złoży w trybie 

określonym w § 42 ust. 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

       2. Tekst zarządzenia sporządzono w dwóch egzemplarzach. 

       3. Zarządzenie podlega udostępnieniu na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle                                                                                                                      

w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 
 

PREZYDENT MIASTA   

KĘDZIERZYN-KOŹLE 

  Sabina Nowosielska (-) 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 

Kierownik Referatu Sprzedaży Mienia  

w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami  
i Planowania Przestrzennego  

Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Dorota Popławska (-) 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 


